ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:             /UBND-NC     Quảng Ngãi, ngày     tháng  5  năm 2023
V/v triển khai

văn bản lĩnh vực Nội vụ

                                         Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Kế hoạch số 193-KH/TU ngày 08/5/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Tổng kết 10 năm thực hiện Quyết định số 218-QĐ/TW ngày 12/12/2013

của Bộ Chính trị khóa XI về ban hành Quy định về việc Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam, các đoàn thể chính trị - xã hội và nhân dân tham gia góp ý xây dựng Đảng,

xây dựng chính quyền và theo đề nghị của Bộ Nội vụ tại các Công văn: Số

2097/BNV-CCVC ngày 07/5/2023 về việc cử công chức, viên chức tham gia tập

huấn quản lý, vận hành và khai thác Cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công

chức, viên chức; số 2058/BNV-TL ngày 04/5/2023 về việc lấy ý kiến về dự thảo

Thông tư hướng dẫn thực hiện mức lương cơ sở (văn bản được gửi trên trục liên

thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan triển

khai, thực hiện các văn bản nêu trên; trực tiếp tham gia ý kiến vào dự thảo

Thông tư hướng dẫn thực hiện mức lương cơ sở đối với các đối tượng hưởng

lương, phụ cấp trong các cơ quan, tổ chức, đơn vị sự nghiệp công lập của

Đảng, Nhà nước, Mặt trận tổ quốc, tổ chức chính trị xã hội và hội, gửi Bộ Nội

vụ trước ngày 15/5/2023; cử công chức, viên chức tham gia tập huấn quản lý,

vận hành và khai thác Cơ sở dữ liệu quốc gia về cán bộ, công chức, viên chức

theo đề nghị của Bộ Nội vụ. Đồng thời, rà soát tham mưu UBND tỉnh những

nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định và thời gian yêu cầu./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC(Vi265).

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-05-10T15:51:03+0700

		2023-05-10T16:00:38+0700

		2023-05-10T16:00:38+0700

		2023-05-10T16:00:38+0700

		2023-05-10T16:47:34+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!